

Årsredovisning

Expandtalk AB

556893-9846

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Larsson
2022-10-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av konsult- och konceptutveckling inom internet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt hela sin konsultverksamhet i en inkråmsöverlåtelse. Från och med det kommande året kommer bolaget endast att syssla med investeringar i värdepapper.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	580	284	70	118
Resultat efter finansiella poster	1 069	377	167	70
Soliditet %	72	76	86	82

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget har utökat omfattningen på befintliga uppdrag har omsättningen ökat i motsvarande grad.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	180 722	296 248	526 970
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-400 000		-400 000
- Balanseras i ny räkning		296 248	-296 248	0
- Årets resultat			669 388	669 388
- Belopp vid årets utgång	50 000	76 970	669 388	796 358

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	76 970
Årets resultat	669 388
<i>Summa</i>	<i>746 358</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	190 000
Balanseras i ny räkning	556 358
<i>Summa</i>	<i>746 358</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	580 348	284 265
Övriga rörelseintäkter	430 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 010 348	284 265
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 127	-16 810
Övriga externa kostnader	-54 175	-57 627
Summa rörelsekostnader	-56 302	-74 437
Rörelseresultat	954 046	209 828
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	115 009	167 136
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-190	0
Summa finansiella poster	114 819	167 136
Resultat efter finansiella poster	1 068 865	376 964
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-225 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-225 000	0
Resultat före skatt	843 865	376 964
Skatter		
Skatt på årets resultat	-174 477	-80 716
Årets resultat	669 388	296 248

BALANSRÄKNING

1

	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	530 000	51 184
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	530 000	51 184
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	681 967	479 379
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	681 967	479 379
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	185 993	212 892
<i>Summa kassa och bank</i>	185 993	212 892
Summa omsättningstillgångar	1 397 960	743 455
SUMMA TILLGÅNGAR	1 397 960	743 455

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	76 970	180 722
Årets resultat	669 388	296 248
<i>Summa fritt eget kapital</i>	746 358	476 970
Summa eget kapital	796 358	526 970
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 270 000	45 000
Summa obeskattade reserver	270 000	45 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	140 003	86 392
Övriga skulder	171 599	71 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	14 000
Summa kortfristiga skulder	331 602	171 485
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 397 960	743 455

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Periodiseringsfonder

2022-04-30

2021-04-30

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2016	-	45 000
Beskattningsår 2022	270 000	-
Redovisat värde	270 000	45 000

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Thomas Karlsson, EkonomiPorten AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Daniel Larsson

Daniel Larsson

2022-10-07